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Fra: Velle, Eli Merete[fmhoemv@fylkesmannen.no]
Dato: 08.12.2015 15:03:02

Til: Fylkesmannen i Hordaland, *Postmottak

Tittel: VS: Ang. byggesak 14/2113 Lindas

Fra: Nils Bjerkeng [mailto:nils.bjerkeng@gmail.com]
Sendt: 8. desember 2015 14:55

Til: Velle, Eli Merete

Emne: Re: Ang. byggesak 14/2113 Lindas

Takk det var kjekt, for vi foler oss overkjort i denne saken.
Vart Gnr. Bnr. er 11/ 60
Hytten som bygges er 11/ 64, 85.

Mvh
Nils Bjerkeng
90069458

2015-12-08 12:48 GMT+01:00 Velle, Eli Merete <fmhoemv@{fylkesmannen.no>:

Hei,

Fylkesmannen viser til din e-post av i dag. Vi ma vite hvilket gards- og bruksnummer den aktuelle hytten
ligger pa. Vi kan gjerne fa vite gards- og bruksnummeret pa din eiendom ogsa.

Deretter kan vi skrive til Lindas kommune og be kommunen om a fglge opp saken. Dersom kommunen ikke
tar din klage til fglge, skal saken bli oversendt til Fylkesmannen for endelig avgjgrelse.

Dette til din orientering.

Med venleg helsing

Eli Merete Velle

seniorradgjevar

Fylkesmannen i Hordaland

Kommunal og samfunnsplanavdelinga
TIf: 5557 21 21
www.fylkesmannen.no/Hordaland
Abonner pa nyhende fra Fylkesmannen

Fra: Sande, Anne-Kjersti

Sendt: 8. desember 2015 12:33

Til: Velle, Eli Merete

Emne: VS: Ang. byggesak 14/2113 Lind3ds

Fra: Nils Bjerkeng [mailto:nils.bjerkeng@gmail.com]
Sendt: 8. desember 2015 12:14

Til: Sande, Anne-Kjersti

Emne: Ang. byggesak 14/2113 Lindas

Hei

Jeg onsker a rette en klage pd saksbehandling hos Lindds kommune ved byggesaksavdelingen.
Deres saksbehandling har vert svaert mangelfull i forbindelse med en byggesak pa Lindas.
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Jeg har en eiendom pa Lindas, og ved en tilfeldighet fant jeg ut i sommer at min nabo har revet og
begynt & bygge ny hytte med direkte innsyn til min eiendom.
Tidligere har hytten vart trukket lengre tilbake, og ikke hatt vinduer 1 mot min eiendom.

Jeg ble svert overrasket over at en slik byggeprosess var satt i gang uten at jeg som n@rmeste var
informert om dette.

Jeg tok derfor kontakt Lindds kommune som informerte om at det var fattet et vedtak, og at de ved
en forglemmelse ikke har sendt ut brev til meg.

Siden jeg ikke var tilskrevet om vedtaket, s kunne jeg fortsatt klage pa avgjerelsen. Og jeg fikk
beskjed om a gjore dette s snart som mulig. Dette var den 8. oktober, og jeg sendte inn en klage den
15. oktober.

Siden da har jeg ikke hort noe fra Lindds kommune, og nér jeg tar kontakt sa skylder de pa interne
saker som sykefraver.

De har ogsé sagt de skal {4 en saksbehandler til & ringe meg, men jeg har ikke hert noe fra de.
Denne saken er ikke rett behandlet kan jeg da klage dette inn til dere?

Mvh

Nils Bjerkeng

tlf. 90069458

file://fmhopdfkonv1/PDFDocProcessing$/EPHORTE/1997631 FIX.HTML 09.12.2015



